
                                 ZARZĄDZENIE NR 525/2004
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 7.04.2004 r.      

                                                                                                                                        
w sprawie ustalenia indywidualnej stawki czynszowej netto za najem lokalu użytkowego 
usytuowanego przy ul. Św. Marka 22 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst -
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, z późn. zm.) 
oraz § 12 ust. 2 pkt. a Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 1997 r. w sprawie zasad 
najmu lokali użytkowych (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zastosowanie indywidualnej stawki czynszowej netto w wysokości 
10,39 zł/m2 powierzchni użytkowej lokalu usytuowanego przy ul. Św. Marka 22 w Krakowie, 
którego najemcą jest Pani Anna Smolicka oraz Stowarzyszenie Teatrów Nieinstytucjonalnych 
STeN.

  § 2

Pozostałe postanowienia umowy najmu lokalu użytkowego z dnia 13.03.2002 r., o którym 
mowa w § 1., nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                             




